
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299746 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 235 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme k prodeji byt 1+kk o rozloze 20 m2, který se nachází v
atraktivní lokalitě Děčín II - Nové Město, na Kamenické ulici. Byt je
situován v 5. podlaží ze 7 v panelovém domě, který je umístěn
přímo v centru města a před celkovou rekonstrukcí, avšak již má
nové plastové rozvody vody a plastová okna. Dům je klidný a
udržovaný, což zajišťuje příjemné bydlení. V mezipatře lze využít
lodžii s výhledem na město Děčín v celé kráse. Energetická
náročnost budovy je třídy C - úsporná. Vytápění je zajištěno
plynovým kotlem umístěným přímo ve vchodě, s měřiči tepla na
radiátorech. Byt je ideální příležitostí pro investory, kteří hledají
nemovitost s potenciálem. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo prohlídku. S financováním vám rádi pomohou naší
finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4299746
Inzerát vydán: 14.12.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900893530
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 20 m2
Kód zakázky: 893530

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bronislava Bencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


